Sokertall og opptaksrammer 2-arig master ved NTNU 2016/2017

Studieprogram som har mer enn én kvote kan ha flere poenggrenser. Bokstavkarakterene gis fglgende

tallekvivalenter i utregningen av karaktersnitt: A= 5, B=4, C=3, D=2, E=1

Medisin, helse og sosialfag

1001
1553
1554
1555
1556
1557
5040
5041
5042
5043
7096
7097
7099
8520
8568
8569
8618
8633
8998

Helsefremmende lokalsamfunnsarbeid - deltid, Gjgvik
Psykisk helsearbeid, Trondheim

Barnevern - heltid, Trondheim

Aktivitet og bevegelse, Trondheim

Medisinsk MR-avbilding, deltid, Trondheim

Barnevern - deltid, Trondheim

Avansert klinisk sykepleie - somatikk, fulltid, Alesund
Avansert klinisk sykepleie - somatikk, deltid, Alesund
Avansert klinisk sykepleie - psykisk helse fulltid, Alesund
Avansert klinisk sykepleie - psykisk helse deltid, Alesund
Funksjonshemming og samfunn, Trondheim
Helsevitenskap, Trondheim

Sosialt arbeid, Trondheim

Idrettsvitenskap, Trondheim

Farmasi, Trondheim

Klinisk helsevitenskap - smerte og palliasjon, Trondheim
Klinisk helsevitenskap - anvendt klinisk forskning, Trondheim
Bevegelsesvitenskap, Trondheim

Klinisk helsevitenskap - fedme og helse, Trondheim

Humanistiske fag

8501
8502
8504
8505
8506
8508
8510
8511
8512
8513
8515
8521
8552
8553
8554
8556
8557
8558
8559
8671
8994

Arkeologi, Trondheim

Drama Teater, Trondheim

Filosofi, Trondheim

Filmvitenskap, studieretning i Film- og medievitenskap, Trondheim
Fonetikk, Trondheim

Historie, studieretn. i historie, Trondheim

Kunst og politikk, Trondheim

Film- og videoproduksjon, Trondheim

Medievitenskap, studieretning i Film- og medievitenskap, Trondheim

Musikkvitenskap, studieretn. i musikkvitenskap, Trondheim
Religionsvitenskap, Trondheim

Musikkteknologi, Trondheim

Engelsk, studieretn. i fremmedsprak, Trondheim
Kulturminneforvaltning, Trondheim

Fransk, studieretn. i fremmedsprak, Trondheim

Tysk, studieretn. i fremmedsprak, Trondheim

Europastudier, Trondheim

Allmenn litteraturvitenskap, s.retn. i nord. og litteratur, Trondheim
Nordisk sprak og litteratur, s.retn. i nord. og litteratur, Trondheim
Klassiske fag, studieretn. i historie, Trondheim

Komposisjon, studieretn. i musikkvitenskap, Trondheim

Informasjonsteknologi og informatikk, matematikk og realfag

1560
7081
7082
7095
7098
8562
8564
8565

IKT-basert samhandling, Trondheim
Helse, miljg og sikkerhelt - realfaglig, Trondheim

Entreprengrskap-NTNUs entreprengrskole, realvitensk. profil, Trondheirr

Geologi, Trondheim

Informatikk, s.ret. Interaksjonsdes. spill- og lzeringstekn., Trondheim
Informatikk, studieretning Databaser og sgk, Trondheim
Informatikk, studieretning Kunstig intelligens, Trondheim
Informatikk, studieretning Programvaresystemer, Trondheim

Teknologi, sivilingenigr og arkitektur

1570
7076
7077
7078
8617
8619
8635
8667
8668

Mat og teknologi, Trondheim

Arkitektur,Trondheim

Eiendomsutvikling og forvaltning, Trondheim

Fysisk planlegging, Trondheim

Helse- miljg og sikkerhet, Trondheim

Undervannsteknologi, Trondheim

Industriell kybernetikk, Trondheim

Bioteknologi - s. retn. i industriell kiemi og bioteknologi, Trondheim
Kjemi - s.retn. i industriell kjemi og bioteknologi, Trondheim

Plasser
270
30
20
25
25
20

10
20
20
20
20
40

20

Plasser
168
10
8
10
7
3
20
5
10
8
15
7
5
8
10
3
4

Plasser
127
24
15
5
23
15
15
15
15
Plasser
350
20
20
20
20
12
24
10
12

Spkere
1511
39
129
77
136
28
36
16
35
9
10
48
191
110
121
82
66
76
139
163
Spkere
541
25
21
19
25
6
75
10
31
43
17
17
14
43
35
7
7
83
20
26
9
8
Spkere
956
77
43
45
87
144
175
185
200
Spkere
3546
44
95
219
171
237
196
285
54
48

Poenggrense
Alle kvalifiserte
2,3
2,5
3,5/2,7
2,57
3
7,5 5k
3,6 * 5k
0 * %k
2,6 * %
2,5
3/alle kvalifiserte
2,6
2,9
3,2
Alle kvalifiserte/2,5 1
alle kvalifiserte/2,5 1
3,1
2,8 1)

—_— —

Poenggrense
3

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

Ingen kvalifiserte

2,9

alle kvalifiserte
3,2

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte
3,5

2,9/2,5

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte
3,8

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

alle kvalifiserte

Poenggrense
3
alle kvalifiserte
3,1
3,5
3 Ny
3,1
3,6
3,5

poenggrense
3
3
3,6
3,6
3,5
3,5
4
alle kvalifiserte (2,6) 2)
alle kvalifiserte (2,6) 2)



8669
8960
8961
8962
8963
8966
8967
8968
8969
8972
8974

Kjemisk prosessteknologi - s.retn.i ind. kjemi og biotekn.,Trondheim
Bygg- og miljgteknikk, Trondheim

Datateknologi, Trondheim

Elektronikk, Trondheim

Energibruk og energiplanlegging, Trondheim

Marin teknikk, Trondheim

Materialteknologi, Trondheim

Produktutvikling og produksjon, Trondheim

Kybernetikk og robotikk, Trondheim

Petroleumsfag, Trondheim

Entreprengrskap - NTNUs entreprengrskole, Trondheim

Samfunnsfag, laerer, pedagogiske fag og psykologi

1504
1505
1506
1507
7038
7083
7084
7085
8522
8529
8532
8534
8535
8536
8537
8538
8539
8544
8545
8546
8548
8605
8624
8625
8626
8627
8628
8665
8666
8995
8999

Matematikkdidaktikk 1-7, Trondheim

Matematikkdidaktikk 5-10, Trondheim

Norskdidaktikk 1-7, Trondheim

Norskdidaktikk 5-10, Trondheim

Radgivningsvitenskap samarbeid Hil, Trondheim

Spesialpedagogikk, samarbeid DMMH, Trondheim

Spesialpedagogikk, samarbeid Nord avd. Levanger, Trondheim
Spesialpedagogikk FLT (GLU), Trondheim

Voksnes lzering, Trondheim

Fag- og yrkesdidaktikk og lererprofesjon, s.retn. Naturfag, Trondheim
Geografi, Trondheim

Medier, kommunikasjon og informasjonsteknologi, Trondheim
Pedagogikk - studieretning Fgrskolepedagogikk, Trondheim
Radgivningsvitenskap, Trondheim

Pedagogikk - studieretning Spesialpedagogikk, Trondheim

Pedagogikk - studieretning Utdanning og oppvekst, Trondheim
Pedagogikk -studieretning Spesialpedagogikk, kun 2.studiear, Trondheim
Sosialantropologi, Trondheim

Sosiologi, Trondheim

Statsvitenskap, Trondheim

Fag- og yrkesd. og leererprofesjon, st.retning Samfunnsfag, Trondheim
Fag- og yrkesd. og laererprof. st.retn. Engelsk og fr.sprak, Trondheim
Fag- og yrkesd. og leererprofesjon, st. retning Kunstfag, Trondheim
Psykologi, Arbeids- og organisasjonspsykologi, Trondheim

Psykologi, Laering - hjerne, atferd, omgivelser, Trondheim
Entreprengrskap, innovasjon og samfunn, Trondheim
Entreprengrskap - NTNUs entreprengrskole, samf.vit. profil, Trondheim
Likestilling og mangfold, Trondheim

Studier av kunnskap, teknologi og samfunn, Trondheim

Fag- og yrkesdid. og lzererprofesjon, st.retning Yrkesfag, Trondheim
Fag- og yrkesd.-s.retn. Laererprof, utviklingsarb og veiledn.,Trondheim

@konomi, ledelse og administrasjon

1551
1552
5080

@konomi og administrasjon, Trondheim
Ledelse av teknologi, Trondheim
Ledelse av krevende maritime operasjoner,deltid-erfaringsb., Alesund

7079 Finansiell gkonomi, Trondheim

7080 Samfunnsgkonomi, Trondheim

TOTAL

INTERNASJONAL MASTER

1012 Information Security, part-time (Gjgvik)

1014 Applied Computer Science, part time (Gjgvik)

1020 Sustainable Manufacturing, part time (Gjgvik)

1024 Information Security, experience based, part time (Gjgvik)

1029
7022
7023
7024
7035
7036
7037
7040
7041

Interaction Design, part time (Gjgvik)

Fine Art (Trondheim)

Sustainable Energy (Trondheim)

Nordic Master in Dance Studies (Trondheim)

Chemistry (Trondheim)

Global Manufacturing Management (Trondheim)
Globalization: Transnationalism and Culture (Trondheim)
Biology - Cell and Molecular Biology (Trondheim)

Biology - Physiology (Trondheim)

80
17
17
14
16
9
33
17
4
5
Plasser
447
10
10
10
10
5
20
5
15
15
15
15
20
10
24
25
15
10
15
15
35
5
5
15
30
20
15
10
13
15
10
10
Plasser
190
85
40
25
20
20

1552
Plasser

800
15
15
10
20
15
15

15
14
20
25

56
343
172
144
238
188
204
320
225

90
217

Sgkere
2538

23

48

15

36

4
117

59

87

77

55

48

67

68
245
157

97

59

51

90
164

56

29

32
196
169
125

90
110
125

20

19

Sokere
2197
759
472

65
520
381

11289
Sokere

10685
56
26
25
34
23
50

401
32
89

282

315

171
48

3,5
3,8
3,7
3,9
3,1
3,5
3,8
3,9
3
alle kvalifiserte

poenggrense
3,1
2,5
3
2,8
2,6
3,1
3,3
3,3
3,2
2,5
2,6
3
2,5
3,8
3,3
2,8
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
2,9
2,9
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
3,4
3
3,3
3,1
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte

Poenggrense
3,8
3,9
0
3,2
alle kvalifiserte

Poenggrense for

norsk/nordisk
kvote

3/alle kvalifiserte

alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte

Ingen kvalifiserte
Ingen kvalifiserte

alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
3,8
3,8
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte

alle kvalifiserte (2,9) 2)

* %k

3)
3)



7042
7043
7044
7046
7047
7054
7055
7056
7057
7058
7059
7060
7061
7062
7063
7064
7065
7066
7067
7069
7070
7071
7072
7073
7074
7075
9635
9636
9638
9642
9643
9644
9647
9648
9649
9650
9651
9652
9653
9655
9656
9658
9660
9661
9662
9664
9665
9666
9667
9670
9673
9675

k%

%k %k %

Biology - Ecology, Behavior, Evolution and Biosystematics (Trondheim)
Biology - Biodiversity and Systematics (Trondheim)

Natural Resources Management, Biology (Trondheim)

Natural Resources Management, Resource Geology (Trondheim)
Natural Resources Management, Geography (Trondheim)

Public Health - Specializing in Global Health (Trondheim)

Industrial Design Engineering (Trondheim)

Material Science and Engi., Metal Production and Recycling (Trondheim)
International Business and Marketing (Alesund)

Product and System Design (Alesund)

Ship Design (Alesund)

Simulation and Visualisation (Alesund)

Applied Computer Science (Gjgvik)

Information Security (Gjgvik)

Interaction Design (Gjgvik)

Sustainable Manufacturing (Gjgvik)

Material Science and Engi., Material Development and Use (Trondheim)
Material Science and Engi., Materials for Energy Tecnology (Trondheim)
International Business and Marketing, experience, part time (Alesund)
Product and System Design, part time (Alesund)

Product and System Design, experience based, full time (Alesund)
Product and System Design, experience based, part time (Alesund)
Simulation and Visualisation, part time (Alesund)

Ship Design, part time (Alesund)

Ship Design, experience, full time (Alesund)

Ship Design, experience based, part time (Alesund)

Childhood Studies (Trondheim)

English Linguistics and Language Acquisition (Trondheim)
Development Studies, specializing in Geography (Trondheim)
Urban Ecological Planning (Trondheim)

Hydropower Development (Trondheim)

Chemical Engineering (Trondheim)

Physics (Trondheim)

Electric Power Engineering (Trondheim)

Environmental Toxicology and Chemistry (Trondheim)

Petroleum Engineering (Trondheim)

Petroleum Geosciences (Trondheim)

Natural Gas Technology (Trondheim)

Geotechnics and Geohazards (Trondheim)

Industrial Ecology (Trondheim)

Information Systems (Trondheim)

Marine Coastal Development (Trondheim)

Mathematical Sciences (Trondheim)

Molecular Medicine (Trondheim)

Marine Technology (Trondheim)

Neuroscience (Trondheim)

Exercise Physiology (Trondheim)

Project Management (Trondheim)

Reliability, Availability, Maintainability and Safety (Trondheim)
Telematics, Communication, Network (Trondheim)

Sustainable Architecture (Trondheim)

Biotechnology (Trondheim)

1), 2), 3), 4)og 5) gjelder alle studieretninger

Studieplassene fordeles pa displin- og erfaringsbastert masterprogram
avhengig av antall kvalifiserte spkere. For master i avansert klinisk
sykepleie fordeles studieplassene pa grunnlag av sgkermassen til
somatikk eller psykisk helse, hel- og deltid.

Interne sgkere fra 5-arig master i teknologi inngar

20

20

25
20
15
22
15
15
15
15

15

15

15

11
15
20
22
18
11

10
10
20

20
25
30
14
20
20
23
11
22
20
15

89
39
83
101
80
304
198
65
353
98
117
48
295
354
92
103
61
71
36

A OO N O

264
178
146
48
250
245
122
497
136
368
360
219
240
134
345
96
133
268
210
261
115
900
240
291
179
258

alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
2,6
3,2
3,6
3,1
Ingen kvalifiserte
3
3,4
3,2
alle kvalifiserte
2,5
3
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
Ingen kvalifiserte
Ingen kvalifiserte
alle kvalifiserte
Ingen kvalifiserte
Ingen kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
Ingen kvalifiserte
Ingen kvalifiserte
alle kvalifiserte
3,8
alle kvalifiserte

3)
3)
4)
4)
4)

5)

* %k
* %
* %

* %

5)
5)

* %
* %k
* %k
* %k
* %
* %

* %

zen budsjetterte plasser

alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
3,5
alle kvalifiserte
3,2/alle kvalifiserte
2,6/alle kvalifiserte
3,3/alle kvalifiserte
3,6
4,2
Ingen kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
3,7/3,6
Ingen kvalifiserte
3,5/4
3,9
3,9
4,2
3,4/alle kvalifiserte
alle kvalifiserte
alle kvalifiserte



